TRƯỜNG ĐẠI HỌC SÀI GÒN

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

KHOA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 TP. Hồ Chí Minh,  ngày . . . .  tháng .. . . năm 20. . .
ĐƠN ĐỀ NGHỊ ĐIỀU CHỈNH ĐIỂM RÈN LUYỆN

KÍNH GỬI:  - Khoa:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .;

                                                        - Phòng Công tác Sinh viên.
Họ tên SV:

Mã SV:

Lớp:
 Khoa:

Số điện thoại:

Nay tôi làm đơn này kính đề nghị được chỉnh sửa điểm rèn luyện học kỳ . . .  năm học 20. . . – 20 . . .

Nội dung và lý do chỉnh sửa:

Trân trọng./.
Ý kiến Trưởng khoa
 Ý kiến Cố vấn học tập

      Người làm đơn
                 (ký tên, ghi rõ họ tên)                       (ký tên, ghi rõ họ tên)                            (ký tên, ghi rõ họ tên)

      Ý kiến của Lãnh đạo Phòng Công tác Sinh viên